

# Årsredovisning

för

## Råd & Redovisning i Örnsköldsvik AB

556877-9853

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pia Eriksson, Styrelseledamot  
2024-02-16

Styrelsen för Råd & Redovisning i Örnköldsvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget, med säte i Örnköldsvik, bedriver redovisningsbyråverksamhet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 970	1 466	1 230	1 154
Resultat efter finansiella poster	438	155	53	66
Soliditet (%)	60	58	48	44

Nettoomsättningen har ökat med ca 34 % vilket beror på en högre beläggningsgrad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	125 502	123 082	<b>298 584</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 082	-123 082	<b>0</b>
Utdelning		-120 000		<b>-120 000</b>
Årets resultat			267 075	<b>267 075</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>128 584</b>	<b>267 075</b>	<b>445 659</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 584
årets vinst	267 075
	<b>395 659</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	145 659
	<b>395 659</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 970 319	1 465 667
Övriga rörelseintäkter		0	7 609
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 970 319</b>	<b>1 473 276</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-249 230	-215 079
Personalkostnader	2	-1 283 271	-1 096 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 727	-6 727
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 539 228</b>	<b>-1 318 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>431 091</b>	<b>154 740</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 393	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 393</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>438 484</b>	<b>154 740</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	2 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>338 484</b>	<b>156 740</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 409	-33 658
<b>Årets resultat</b>		<b>267 075</b>	<b>123 082</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	10 011	16 738
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 011</b>	<b>16 738</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 011</b>	<b>16 738</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		214 668	199 640
Övriga fordringar		55	49
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 777	54 717
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>279 500</b>	<b>254 406</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		619 932	285 255
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>619 932</b>	<b>285 255</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>899 432</b>	<b>539 661</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>909 443</b>	<b>556 399</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

128 584

125 502

Årets resultat

267 075

123 082

**Summa fritt eget kapital**

**395 659**

**248 584**

**Summa eget kapital**

**445 659**

**298 584**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

125 000

25 000

Ackumulerade överavskrivningar

3 000

3 000

**Summa obeskattade reserver**

**128 000**

**28 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 712

3 883

Skatteskulder

37 343

22 537

Övriga skulder

152 203

99 926

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

127 526

103 469

**Summa kortfristiga skulder**

**335 784**

**229 815**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**909 443**

**556 399**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 637	55 935
Försäljningar/utrangeringar		-22 298
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 637</b>	<b>33 637</b>
Ingående avskrivningar	-16 899	-32 470
Försäljningar/utrangeringar		22 298
Årets avskrivningar	-6 727	-6 727
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 626</b>	<b>-16 899</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 011</b>	<b>16 738</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Eriksson, Råd & Redovisning i Örnsköldsvik AB

Örnköldsvik 2024-02-16

*Pia Eriksson*  
Pia Eriksson  
Ordförande

*Hanna Sandström*  
Hanna Sandström